
О готовности  объектов социальной сферы к работе в зимних условиях.

ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 18.09.2018                                                                   
                            №27

  

  

с. Новогеоргиевка

  

  

  

О готовности  объектов социальной сферы к

  

работе в зимних условиях

  

  

  

 1 / 2



О готовности  объектов социальной сферы к работе в зимних условиях.

В ходе подготовки к зиме 2018-2019 гг.,  выполняя данное постановление, проведена
определенная планом готовности к отопительному периоду  работа. Это косметический
ремонт  в организациях и учреждениях,    утепление окон, дверей , подготовку 
котельных   к отопительному сезону.  На основании  вышеизложенного,

  

П о с т а н о в л я ю:

  

1. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений продолжить контроль за 
температурным режимом в учреждениях.

  

2. Контроль оставляю за собой.

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                 Л.В.Шумеева      

  

  

  

  

  

  

 2 / 2


